
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕ ΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ■  541  24  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ■  Τηλ .  Κέν τρο 2310  99  6000  ■  www.a u th .g r  
       ΠΠ 

Ορθή ανακοινοποίηση του εγγράφου μας  
με αριθμ. Πρωτ. : 72247/27.05.2022 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ & ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ 
 
Γραμματεία  

Πληροφορίες: Σ. Κιουτσιούκη-Κέππα 

Τηλ. : 2310 998250-60-70-80 

e-mail :  info@bio.auth.gr 

Κτίριο:   Γραμματειών Σχολής Θετικών Επιστημών 
 

www.bio.auth.gr 

 

 

 

Αριθμ. Πρωτ.: 73048 

Θεσσαλονίκη, 31-05-2022 

 

 

 

 

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΕΚΛΟΓΩΝ  

Για την ανάδειξη Διευθυντή του Εργαστηρίου Βοτανικής του Τομέα Βοτανικής του Τμήματος Βιολογίας της 

Σχολής Θετικών Επιστημών για το χρονικό διάστημα από 05-10-2022 έως 04-10-2025 

 και  
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ και ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  

  

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 29 του ν. 4485/2017 (Α΄114) ) όπως τροποποιήθηκαν με τα άρθρο 115 του 

ν.4692 (ΦΕΚ 111, τ Α’ 12-6-2020) και την Υπουργική Απόφαση αριθμ. 77561/Ζ1/19-6-2020 (ΦΕΚ 2481, τ Β’ 226-

2020):  
  

1. Προκηρύσσουμε εκλογές για την ανάδειξη Διευθυντή του Εργαστηρίου Βοτανικής του Τομέα Βοτανικής του 

Τμήματος Βιολογίας της Σχολής Θετικών Επιστημών του Α.Π.Θ.   
 

2. Ορίζουμε ως ημερομηνία διεξαγωγής των εκλογών την Τετάρτη 22 Ιουνίου 2022 από τις 09:00 έως τις 12:00 

και σε περίπτωση που θα χρειαστεί επαναληπτική ψηφοφορία ορίζεται την ίδια ημέρα από τις 14:00 έως τις 

17:00  με ηλεκτρονική ψηφοφορία μέσω ειδικού πληροφοριακού συστήματος (σύστημα ΖΕΥΣ) σύμφωνα με το 

άρθρο 3 της Υ.Α. αριθ. 77561/Ζ1/19-6-2020 (ΦΕΚ 2481, τ Β’ 22-6-2020)  
 

3. Καλούνται οι ενδιαφερόμενοι για τη θέση Διευθυντή του Εργαστηρίου Βοτανικής που πληρούν τις 

προϋποθέσεις των σχετικών διατάξεων, να υποβάλουν την υποψηφιότητά τους στη Γραμματεία του Τμήματος 

Βιολογίας μέχρι τις 15 Ιουνίου 2022 και ώρα 14:00 αυτοπροσώπως ή ηλεκτρονικά (με τη χρήση ψηφιακής 

υπογραφής) στην ηλεκτρονική διεύθυνση info@bio.auth.gr.  

  

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:   
-Μέλη ΔΕΠ της Γενικής Συνέλευσης του Τομέα Βοτανικής (μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου)  

-Τμήμα Διοίκησης ΑΠΘ  
-ΚΗΔ  
  

ΣΗΜΕΙΩΣΗ:   Η παρούσα προκήρυξη θα αναρτηθεί στην Ιστοσελίδα του Τμήματος Βιολογίας της Σχολής Θετικών 

Επιστημών  
   

O Διευθυντής του Τομέα Βοτανικής 
 

 

 

 
Κωνσταντίνος Βλαχονάσιος 

             Αναπληρωτής καθηγητής 

http://www.auth.gr/
ΑΔΑ: Ψ47746Ψ8ΧΒ-4ΑΡ


		2022-05-31T13:14:37+0300
	Athens




